79100000-5. 

4. DURATA DEL CONTRATTO: 

La durata del contratto è di 24 mesi, decorrenti dalla stipula del contratto. 

5. CORRISPETTIVO 

L'importo del servizio, al netto di IVA e casse di previdenza e al lordo di ogni altro onere, è pari a € 15.000,00 

(quindicimila/00) annui per complessivi € 30.000,00 per la durata del contratto di 24 mesi. 

Le attività oggetto del presente affidamento non comportano rischi interferenziali ai sensi del D.lgs. n. 81/2008. 

6. LUOGO E MODALITA’ DI ESPLETAMENTO DELL’INCARICO